
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  702 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Istruzione e Servizi alla Persona

PROROGA CONVENZIONE IN ESSERE CON 
L'ASSOCIAZIONE BOCCIOFILA G.B. BUSTESE

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

20/12/2016

 724

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA20/12/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 702 DEL 20/12/2016 

 

OGGETTO: 

PROROGA CONVENZIONE IN ESSERE CON L'ASSOCIAZIONE BOCCIOFILA G.B. 
BUSTESE 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTRUZIONE E SERVIZI ALLA FAMIGLIA 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 121 del 21/6/2011 avente per oggetto: 
“Approvazione convenzione per la concessione in uso  del Bocciodromo comunale e per 
l’affidamento della gestione a Bocciofila G.B. Bustese a.s.d. di Busto Garolfo per il periodo 
21/06/2011 – 30/6/2016; 

Vista la propria determinazione n° 330 del 13/06/2016 con la quale è stata concessa alla 
Bocciofila G.B. Bustese asd  una proroga della convenzione suddetta fino al 31/12/2016, nelle more 
di  definizione del nuovo schema di convenzione che  recepisca un dettagliato piano di attività del 
bocciodromo; 

Vista la nota, prot. n° 18336 del 28/10/16, agli atti d’ufficio con la quale la Bocciofila G.B. 
Bustese richiede di proseguire nella gestione del bocciodromo comunale, presentando la 
documentazione richiesta dall’Amministrazione; 

Dato atto che con propria nota  prot. n° 20226 del 21/11/16  è stata richiesta alla Bocciofila 
la presentazione di ulteriori specifiche  relative,  tra l’altro,   al numero di ragazzi iscritti, distinti per 
categoria e residenza e  rispetto alle voci del bilancio presentato; 

 Richiamata altresì la nota prot. n° 21344 del 13/12/16  con la quale l’Amministrazione  ha  
richiesto alla Bocciofila un ulteriore approfondimento del piano economico presentato con gli 
elementi richiesti nell’incontro tra le parti avvenuto il 2.12.2016; 

Vista la nota prot. n° 21360  del 13/12/2016,  pervenuta dal presidente della Bocciofila G.B. 
Bustese, sig. Clementi Giovanni, con la quale viene chiesta un’ulteriore proroga della convenzione 
al fine di fornire all’Amministrazione i dati richiesti per definire le nuove condizioni contrattuali; 

 Ritenuto quindi, nelle more di definizione del nuovo schema di convenzione, secondo 
l’indirizzo  dell’Amministrazione Comunale, di concedere alla Bocciofila G.B. Bustese asd una 
proroga della convenzione in essere per il tempo necessario a concludere l’istruttoria  e comunque  
per un periodo massimo di tre mesi,  al fine di garantire continuità nella gestione dell’impianto 
assicurando  alla cittadinanza la possibilità di accedere alla pratica sportiva che ne deriva; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 
 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 2 del 24/4/2014, con il quale è stata individuata la 
Responsabile dell’Area Istruzione e Servizi alla Famiglia, avv. Rosella Rogora; 



DETERMINAZIONE N. 702 DEL 20/12/2016 

 

 
Vista la deliberazione di C.C. n° 17 del 27/04/2016 avente per oggetto: “Approvazione del 

Bilancio di Previsione 2016-2018 e dei suoi allegati”; 

 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 5.07.2016 con la quale si è provveduto 
all’assegnazione ai Responsabili di Servizio degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio 2016 
– PEG; 
 

 
D E T E R M I N A 

1. Di prorogare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 
sostanziale del presente atto, la vigente convenzione stipulata con Bocciofila G.B. Bustese 
a.s.d. di  Busto Garolfo per il tempo necessario a concludere l’istruttoria  e comunque  per 
un periodo massimo di tre mesi (sino al 31/03/2017),   al fine di garantire continuità nella 
gestione dell’impianto assicurando alla cittadinanza la possibilità di accedere alla pratica 
sportiva che ne deriva; 

2. Di dare atto che il presente atto non comporta alcun impegno di spesa a carico del Bilancio 
Comunale; 
 

3.    Di dare atto che la presente determinazione  diverrà esecutiva con la sottoscrizione da parte 
della Responsabile dell’Area Istruzione e Servizi alla Famiglia. 

 

Busto Garolfo,  20/12/2016 

                                          La Responsabile Area  
      Istruzione e Servizi alla Famiglia 

     Avv. Rosella Rogora 
 
 

 


		2016-12-22T14:59:49+0100
	DS User Private Key 3




